
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VZEM05/N

Zemědělské pojištění
Pojistná smlouva číslo: 51049025-16 
Stav k datu 1.1. 2020 
Pořadové číslo pojištění: 1

Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634
357 31 HORNÍ SLAVKOV 
ČESKÁ REPUBLIKA

T T ís O O \/ i \/ r 71 OPojištěni lesu
1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: Město Horní Slavkov 
IČO: 00259322

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 1.1. 2020 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí 
verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění lesů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP 09 (dále jen VPPZP), 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění lesních porostů DPPLP 3 (dále jen DPPLP), ujednáními na úvodní části po
jistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištění v článku 3 
DPPLP.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby borovice?
NE

3.2. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty? 
NE

3.3. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby smrk? 
ANO

3.4. Nachází se pojišťované lesní porosty z více než 50% ve výšce 500 - 900 m.n.m? 
ANO

3.5. Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného lesního objektu? 
NE
-  lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
-  lesy lázeňské
-  lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B

3.6. Je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného? 
NE

3.7. Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru?
NE

Záměr zveřejněn dne.............................................................. -

Smlouva schválena usnesením  £.£,íP/ 9

Dalum zveřejnění smlouvy............................................. ...........

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu   ✓

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost .....

Zveřejněno na prolilu .<č.............................................................

N
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q  BOX 305,659 05 Brno unww.ceskapojistovna.cz



Pojistná smlouva č: 51049025-16
Stav k datu 1.1. 2020

Pojištění lesů
Pořadové číslo pojištění: 1

3.8. Byl některý z pojišťovaných lesních objektů poškozen sjednaným rizikem?
ANO
PS 54428307-13 ve výši 20.000,- Kč

3.9. Jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

3.10. Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku: 2022

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění těchto porostů

pol. č. pojištěný
porost

plocha 
v ha

množství 
v m3

riziko typ pojištění sazba 
v Kč/ha

pojistné 
za položku 
v Kčdřevo vytěžení zalesnění

pojistná částka 
v Kč/lia

limit plnění 
v Kě/ha

limit plnění 
v Kč/ha

L01 01 -2 0 79,40 60000 požár 60 000,- o,- 0,- 108,- 8 575,-

vichřice 60 000,- 0,- o,-
0,- 0,- 0,-

L02 21 -40 40,68 135000 požár 135 000,- 0,- o,- 243,- 9 885,-

vichřice 135 000,- o,- 0,-

0,- o,- 0,-

L03 4 1 -6 0 96,81 187000 požár 187 000,- 0,- 0,- 337,- 32 587,-

vichřice 187 000,- o,- 0,-

0,- o,- o,-
L04 61 -80 57,52 400000 požár 400 000,- o,- 0,- 720,- 41 414,-

vichřice 400 000,- o,- 0,-

0,- 0.- 0,-

L05 nad 80 156,36 485000 požár 485 000,- o,- 0,- 873,- 136 502,-

vichřice 485 000,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

4.2. Pojistné za všechny položky v Kč 228 963,-

4.3. Pojištění se sjednává sc spoluúčastí 10 % z pojistného plnění.

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč 68 688,-

4.5. Roční pojistné za pojištění lesů v Kč (nejméně 600 Kč) 160 274,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položky L01, L02, L03, L04, L05 se sjednává loto místo pojištění:
Obec/katastr: Horní Slavkov

6. Zvláštní ujednání
6.1. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spo
luúčastí, vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou 
bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí požár v 
úhrnu částkou 50 mil. Kč.
6.2. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spo
luúčastí, vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou 
bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí vichři
ce v úhrnu částkou 5 mil. Kč.
6.3. Jako místo pojištění se pro tuto pojistnou smlouvu sjednávají následující katastrální území: KÚ Horní Slavkov; KÚ Boší- 
řany; KÚ Kfely u Horního Slavkova; KÚ Ležnice; KÚ Ležníčka; KÚ Třídomí a KÚ Krásno nad Teplou.
Obchodní sleva je poskytována pro pojistný rok 2020.

A
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q  BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 51049025-16
Stav k datu 1.1.2020

Pojištění lesů
Pořadové číslo pojištění: 1

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1.1. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojist
né smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím ka
lendářním roce, který sc dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na pí
semné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále 
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva v účinnosti od:\ /  o
Změna provedena v f / Q f  J/wZ [-l

Město Horní S lávko^  g g y Q

HORNÍ SLÁVKO
- 2 -

Podpis (a razítko) pojistníka

dne 1 2 - 12-  2019 hodin minut

Ing. Filip LEVINSKÝ 
333114505, IČO: 7515495

Ing. Filip Levinský
Zástupce ČP Distribuce.
ífcefiné spdeCnosti česká pojišťovna

D r'Davda Becl^/a Í3 , 380 01 Kartový Vary
T +42(7>43 2ař811. E. filip.levinsky@ceskapojislovna.c
IČO: 7515495/, Reg. t. u CNB; 227776PPZ

Podpis zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q  BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


V229

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 51049025-16

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

ČP Distribuce a.s.
44795084

Na Pankráci 1658/121,140 00 Praha 4 

Vázaný zástupce (VZ)

Obchodní firma 
IČO
Sídlo firmy

Jméno, příjmení Filip LEVINSKÝ
IČO 75154951
Adresa sídla Zálesí 194, 362 63 Dalovice
E-mail filip.levinsky@ceskapojistovna.cz
Telefon +420 723 257 811

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem 
(SZ), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů České pojišťovny a.s. a České 
pojišťovny ZDRAVÍ a.s., přičemž neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona 
č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání. Při distribuci pojištění České 
pojišťovny ZDRAVÍ a.s. jedná v roli pojišťovacího zprostředkovatele Česká pojišťovna a.s.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V  registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro 
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB 
(www.cnb.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.
Odměna zprostředkovatele je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny, přičemž SZ je odměňován výhradně pojišťovnou.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu ČP Distribuce a.s., Tým stížností, P. O. Box 309, 659 09 Brno, 
e-mailem na cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním 
řádu umístěném na www.cpdistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Českou pojišťovnu a.s.

Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, 
kterým je u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní 
inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu a.s.

Korespondenční adresa 
Telefonní linka Klientského servisu 
Internetové stránky 
Datová schránka

Název klienta

3.12. 2019

Česká pojišťovna a.s. P. O. Box 305,659 05 Brno 
241114114
www.ceskapojistovna.cz
v93dkf5 h o r n í s l a v k

MĚSTO

Datum podpisu Podpis klienta

Město Horní Slavkov

Ing. Filip Levinský
Zástupce ČP  Distribuce, 
dceřiné společnosti česká pojišťo

Plzeňský kraj
Dr. Davida Bechera 23, 360 01 Kartový Vary 
T: +420 723 257 811, E: filip.levmsky@ceska| 
IČO: 75154951, Reg. č. u ČNB 227776PPZ

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz

TC8992500101A 
0220706437207A

mailto:filip.levinsky@ceskapojistovna.cz
http://www.cnb.cz
mailto:cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz
http://www.cpdistribuce.cz
http://www.cnb.cz
http://www.ombudsmancap.cz
http://www.coi.cz
http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ
POJIŠŤOVNA S-VRAV04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 51049025-16 
Kód produktu: ZZ
Pojistný rok od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 
IČ: 00259322

V Praze dne 3. 12. 2019

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 51049025-16 k datu 1.1. 2020

Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634
357 31 HORNÍ SLAVKOV 
ČESKÁ REPUBLIKA

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uve
denému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného 
podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce la jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné -  výše ročního pojistného uvedená v tabulce la se stanoví projeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce la odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden pojistný rok. 
Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojištění 
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za příslušné pojištění, které je předepsáno s ohledem na dobu trvání tohoto po
jištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka la  - Přehled aktivních pojištění
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné 
v Kč

sleva za 
propoj ištěnost 
v Kč »>

sleva za 
způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
frekvenci 
placení v Kč

celkem roční 
pojistné v Kč

aktuální 
pojistné pro 
poj. rok 
v Kč

1 Pojištění lesů 160 274,10 0,00 0,00 0,00 160 274,- 160 274,-
Celkem v Kč 160 274,10 0,00 0,00 0,00 160 274,- 160 274,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 160 274,-

" Sleva za propojištěnost -  výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

| www.ceskapojistovna.cz
Česká pojiSťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, spisová značka B 1464
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19:00 
P. Q  BOX 305,659 05 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz


Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tábulka lb  - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu 
trvání 
pojištění 
v Kč

— — —
Celkem v Kč —

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy luazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.

Thbulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
1. 1. 2020 160 274,- 160 274,-
Celkem v Kč 160 274,- 160 274,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 5104902516

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 3. 12.2019

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění


